
Flori pentru spațiile verzi din comuna Săbăoani, turbă

I.D.: 83871346

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.428,00 RON - 11.428,00 RON

Descriere: BEGONIA: 680bc X 3ron= 2.040 ron, MUSCATE, curgatoare: 636bc X 13ron=8.268 ron, TURBA (250L): 8bc X 140ron=1120 ron TOTAL: 11.428 RON
